（様式１）
令和　　年　　月　　日
公益社団法人 大分県トラック協会長　殿
	（申請者）

会 社 名

所 在 地

代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
担当者名

中型・大型(牽引)免許取得助成事業　助成金交付請求書

標記について、下記のとおり免許を取得しましたので、申請致します。

１．免許取得者明細（免許種別は、いずれかを○で囲んで下さい。）

	免許種別
	氏　　名
	教　習　所　名　　　　　　　(自動車学校を含む)
	免許取得日
	助成金交付請求額

	１
	中型・大型(牽引)（８ｔ．５ｔ限定）

	円

　　　　※準中型免許は、公益社団法人 全日本トラック協会のみの助成となります。
　　　上記の免許取得者は、当社に在籍していることに相違ないことを証明致します。

	代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

２．助成金の振込先
	①振込先金融機関
	②口座番号
	③口座名義（カタカナ）

　　　　　　　　　 支店
	普通　・　当座
№

[image: image1.emf]申請者 協会欄

中型・大型(牽引)免許取得助成事業助成金交付請求書（本紙）

1 免許取得後の運転免許証（写し）

2 入校証明書または在学証明書（写し）

支払等が確認できるもの

（領収書、ネットバンキングの取引画面及び通帳表面の写し、振込明細書等）

注意事項

申請金額・振込先口座に間違いはないか。

添付書類

【チェックリスト】※申請時に必ずチェックして下さい。

3

ご不明な点は、協会事務局までお問い合わせください。（TEL　097-558-6311）
PAGE